
春江新田塚乗合タクシー時刻表 2019年10月1日改定

運転日 毎日 毎日 毎日 毎日 運転日 毎日 毎日 毎日 毎日

安沢 9:30 10:30 13:00 15:00 バロー新田塚店 10:00 12:20 14:20 17:00

高江 9:32 10:32 13:02 15:02 福井総合クリニック 10:03 12:23 14:23 17:03

京福春江団地 9:33 10:33 13:03 15:03 新田塚駅 10:05 12:25 14:25 17:05

田端 9:35 10:35 13:05 15:05 舟橋二丁目 10:08 12:28 14:28 17:08

春江西小学校前 9:36 10:36 13:06 15:06 灯舟ひまわり公園口 10:09 12:29 14:29 17:09

忠魂碑前 9:38 10:38 13:08 15:08 中角 10:14 12:34 14:34 17:14

針原 9:39 10:39 13:09 15:09 鷲塚口 10:16 12:36 14:36 17:16

鷲塚針原駅 9:41 10:41 13:11 15:11 鷲塚 10:17 12:37 14:37 17:17

鷲塚 9:43 10:43 13:13 15:13 鷲塚針原駅 10:19 12:39 14:39 17:19

鷲塚口 9:44 10:44 13:14 15:14 針原 10:21 12:41 14:41 17:21

中角 9:46 10:46 13:16 15:16 忠魂碑前 10:22 12:42 14:42 17:22

灯舟ひまわり公園口 9:51 10:51 13:21 15:21 春江西小学校前 10:24 12:44 14:44 17:24

舟橋二丁目 9:52 10:52 13:22 15:22 田端 10:25 12:45 14:45 17:25

新田塚駅 9:55 10:55 13:25 15:25 京福春江団地 10:27 12:47 14:47 17:27

福井総合クリニック 9:57 10:57 13:27 15:28 高江 10:28 12:48 14:48 17:28

バロー新田塚店 10:00 11:00 13:30 15:31 安沢 10:30 12:50 14:50 17:30

京福バス休日フリーきっぷ、いきいき定期がご利用できます。

お問い合わせ：ケイカン交通株式会社　78-6234


